货运代理服务合同
甲方：
乙方：
跟据《合同法》甲乙双方本着自愿、平等互利原则经充分协商执行本合同
一、车辆及经营权
1、乙方自愿将其自购车辆申请注册登记为甲方公司，乙方经营自负亏盈，独立承担民事责任。
2、乙方车辆车牌号：、发动机号、车架号车值万元、购于2013年1月14日，主车吨位吨。
3、乙方因发生交通事故，代理服务费不可减免，否则，一切后果及损失完全由乙方负担。
二、合同期限及费用交纳：
1合同期限为叁年，自2013年1月14日起至2016年1月13日止。
2、合同期间按照先交款后营运的原则，乙方必须按月按时上交，甲方代理服务费均由乙方负担，逾期不交按每日5%支付滞纳金。
3、本合同车辆每月缴纳管理费合计壹佰伍拾元，由甲方代办代理上交有关部门。
、因乙方的停车、修车、事故原因不减免管理费。
三、车辆保险：
1、乙方(车主)对所营运车辆按《道路交通安全法》办理强制险以及第三责任基本险为附加险，其投保费用完全由乙方(车主)负担，甲方同意办理保险，保险单由甲方保管。甲方协助乙方向保险公司索赔。交通事故当事人与甲方无任何法律关系。
2、乙方投保车辆保险期届满7日前通知甲方，向甲方交足金额保险费续保险。否则，由此引起的一切后果完全由乙方承担。
3、乙方货运车辆实行《合同运输》，合同中须载明承运人为乙方。如发生货损、货差经济损失，责任由乙方负担，与甲方无关。
、保险车辆发生交通事故、运输纠纷，甲方免费提供法律咨询。
四、甲方权利和义务：
1、甲方有权依法和合同约定对乙方的车辆营运行使监督权。
2、甲方有权对乙方车辆按规定强制保养维修，费用由乙方负担。甲方协助乙方办理车辆挂牌、落户、报停等手续，协助乙方办理。
3、车辆驾驶员的年检、年审、协助乙方办理车辆的营运手续，其费用由乙方承担。
、甲方按时代收代缴乙方应交的管理费、工商管理费、税金。甲方收取的代理服务费不足一个月按一个月计收。
5、甲方为乙方提供的运输票证、二级维护保养等，完全由乙方承担费用。
6、甲方组织乙方人员岗位培训，职业道德教育、安全学习、传达交通部门的公文通知。
五、乙方的权利和义务：
1、乙方必须遵守国家法律、依法经营，接受和服从甲方的服务和管理。
2、乙方车辆必须投强制保险，以及车险第三者责任险和附加险的全额保险。(三者责任险需20万元以上)
3、乙方第月29日前交足次月交通规费、税金和甲方代理服务费，逾期每日按5%收取滞纳金。
、甲方不得无偿使用乙方车辆，乙方有权拒绝甲方公务用车。
5、乙方违法营运，不履行合同，甲方有权暂扣乙方车辆及相关手续，期间一切损失由乙方全部负担。
6、乙方车辆转让时，提前5日告知甲方，并办理转户手续，重新签订合同，否则，乙方承担永久性责任。
7、乙方按时参加甲方组织的会议，按时参加车辆一切证件手续的年检、年审工作，否则后果自负。
8、车辆事故报废和车辆使用年限到期报废，乙方必须将报废车辆及一切行车营运手续、牌照交给甲方，并将车辆到指定拆解单位报废，车管部门注销，乙方不得擅自解体和处理。否则，由此造成的一切经济损失完全由乙方承担。
六、合同的变更、终止解除与违约责任：
1、甲乙双方不得单方擅自变更、终止与解除合同。
2、违约一方，除承担法律责任外，承担对方的全额损失，并按损失额的20%支付违约金。
3、合同履行期间如遇不可抗力和国家政策调整情势变动及未尽事宜须经双方协商，可签订补充条款与本合同具有同等法律效力。
、合同终止和解除之日起，乙方不准使用甲方公司冠名全称、证件、标志等，否则，由乙方完全承担侵权法律责任。
七、本合同签字盖章生效后，甲、乙双方发生争议，由甲方所在地人民法律管辖。
八、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日